
 

 

 

 

WSPRiTS/ZP/134/2024                                                                         Warszawa, 24 kwietnia 2024 r. 

 ZP.261.13.2024  

 

 

 

 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego opublikowanego w TED Nr 2024/S 048-141098 z dnia  

07.03.2024 r. na zakup akcesoriów i wyposażenia do sprzętu medycznego  

[Nr postępowania: 13/ZP/2024]. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja 

Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” SPZOZ w Warszawie informuje, że 

w ww. postępowaniu najkorzystniejsze oferty złożyły firmy: 

 

 

Część 1 „Akcesoria do defibrylatorów LifePak 15”: 

Bobimix Bartosz Bobkowski [Oferta nr 4] 

ul. Mickiewicza 2 

84-210 Choczewo  

cena: 253 381,39 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 0,00 

Punktacja łączna: 60,00 

 

Część 2„Akcesoria do defibrylatorów Zoll”: 

Paramedica Polska Sp. z o. o. Sp. k. [Oferta nr 1] 

ul. Farbiarska 47 

02-862 Warszawa  

cena: 45 026,28 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 0,00 

Punktacja łączna: 60,00 

 

 

 

 

 



Część 3 „Akcesoria do respiratorów Medumat i urządzeń Corpuls”: 

Resculine Sp. z o. o. [Oferta nr 2] 

ul. Fabryczna 17 

65-410 Zielona Góra  

cena: 239 986,80 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 0,00 

Punktacja łączna: 60,00 

 

Część 4 „Akcesoria do respiratorów Pneupac”: 

Paramedica Polska Sp. z o. o. Sp. k. [Oferta nr 1] 

ul. Farbiarska 47 

02-862 Warszawa  

cena: 7 525,44 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 0,00 

Punktacja łączna: 60,00 
 

Część 5 „Akcesoria do urządzeń Lucas”: 

Bobimix Bartosz Bobkowski [Oferta nr 4] 

ul. Mickiewicza 2 

84-210 Choczewo  

cena: 147 548,19 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy –  0,00 

Punktacja łączna: 60,00 

 

Część 6 „Akumulatory i mocowanie do ssaków elektrycznych”: 

Bobimix Bartosz Bobkowski [Oferta nr 4] 

ul. Mickiewicza 2 

84-210 Choczewo  

cena: 7 104,17 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy– 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Część 7 „Kable przedłużające i czujniki SpO2”: 

Promed S.A. [Oferta nr 3] 

ul. Działkowa 56 

02-234 Warszawa  

cena: 202 770,00 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy– 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

 



Część 8 „Przenośne pulsoksymetry wraz z czujnikami”: 

Bobimix Bartosz Bobkowski [Oferta nr 4] 

ul. Mickiewicza 2 

84-210 Choczewo  

cena:  26 695,01 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy– 0,00 

Punktacja łączna: 60,00 
 

Uzasadnienie wyboru: oferty najkorzystniejsze na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 i ust. 2 

ustawy – Prawo zamówień publicznych.  

Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli oferty w ww. postępowaniu: 
 

Część 6 „Akumulatory i mocowanie do ssaków elektrycznych” 

Paramedica Polska Sp. z o. o. Sp. k. [Oferta nr 1] - Oferta odrzucona 

ul. Farbiarska 47 

02-862 Warszawa  

 

Firmy, które wygrały postępowanie dla Części nr 1-5 oraz 7-8, po dniu 24.04.2024 r., dla Części nr 6, po 

dniu 06.05.2024 r. są zobowiązane do podpisania przez osobę upoważnioną przesłanej w 3 

egzemplarzach umowy, zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych. Przesłana 

umowa będzie już podpisana przez Zamawiającego, zarejestrowana w Centralnym Rejestrze Umów wraz 

z nadaną datą zawarcia. Załączniki do umowy muszą być także podpisane i opieczętowane przez 

Wykonawcę. 

Zamawiający określa termin podpisania umowy na dzień: 26.04.2024 r. dla Części 1-5 oraz 7-8. 

Zamawiający określa termin podpisania umowy na dzień: 07.05.2024 r. dla Części 6. 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Julia Wizlińska-Motyka 

Inspektor  ds. Zamówień Publicznych 

Tel. /22/ 52 51 243 


